16
LAMES A PASTILLES CARBURES POUR LE MÉTAL
SPÉCIAL POUR SCIES SANS FIL
1.4
mm
LBS
ULTRA FINE
Ø230 mm
1.85
mm
LAME
CLASSIQUE
Ø230 mm
Utilisation universelle avec tout outil
sans fil conventionnel!
FR: 07.87.06.86.06 | BE: 0472 / 44 28 24 | info@drycutter.com | www.drycutter.com
17
Ø [mm] Épaisseur Corps
de lame Alésage Dents Vitesse max. Référence Pour Machine
137 1,5 1,3 20 30 4000 min-1 72113730I Bosch, Milwaukee, Makita etc.
150 1,5 1,3 20 42 4000 min-1 72115042I Makita, Milwaukee etc.
165 1,7 1,4 20 48 4000 min-1 72116548I Metabo, Milwaukee, Hikoki, Hilti
203 1,7 1,4 20 54 3800 min-1 72120354I Jepson Power 8203E
203 1,7 1,4 16 54 3800 min-1 72120354IM Milwaukee
LAMES DE SCIE
Avantages
• Coupe nette
• Peu d‘étincelles